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Krem orzechowy Oliotella Nocciola 250 g

NOWOŚĆ

POCHODZENIE PRODUKTU:

Lacjum

Bez glutenu

Wegańskie

Opis

Krem orzechowo-czekoladowy z dodatkiem oliwy z oliwek extravergine z Sonnino. Bez glutenu
i 100% wegański.

Jeśli istnieje coś, co pogodzi nas wszystkich, jest to czekolada. Kto nigdy nie zjadł kremu
orzechowo-czekoladowego i nie był nim zachwycony? Rozsmarowany na chlebie,
na ciasteczkach lub na sucharkach, wartościowy element ciast i pysznych słodyczy.

Idealna równowaga między smakiem orzechów laskowych a kakao. Obecność oliwy bogatej
w polifenole i przeciwutleniacze, pełni funkcję antybakteryjną, antywirusową
oraz przeciwzapalną, co potwierdzone jest literaturą naukową. Pozbawiona jest glutenu
i odpowiednia dla każdego. Brak obecności jajek i produktów odzwierzęcych pozwala
na zachowanie walorów smakowych i zapachowych oraz właściwości przeciwutleniających
produktu. Delikatne uszlachetnienie oliwy oraz grudki, powstające podczas chłodniejszych
miesięcy, są naturalnym zjawiskiem charakterystycznym dla tego produktu.

Sugestie

Krem orzechowo-czekoladowy jest odpowiedni dla wszelkiego rodzaju dolci, czyli słodyczy:
od ciasteczek kruchych i miękkich, poprzez rogaliki tzw. cornetti, aż po świąteczne babki
oraz tarty. Świetnie sprawdzi się na śniadaniowym stole – posmaruj nim chleb i ciesz się

https://delduca.pl


Krem orzechowy Oliotella Nocciola 250 g   |   Strona 2 z 2 www.delduca.pl

kakaowym zastrzykiem energii o poranku.

Dane techniczne

Składniki: cukier trzcinowy, orzechy LASKOWE (22%), oliwa z oliwek extra virgin (20%), błonnik roślinny,

kakao (7%), emulgator: lecytyna słonecznikowa

Opakowanie: Słoik

Masa netto: 250 gram

Karton: 250 g x 12 sztuk

Sposób przechowywania: Przechowywać z dala od źródeł światła, lecz nie w lodówce.

Wyprodukowano: we Włoszech

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 2209 Kj / 528 kcal

Tłuszcze: 32,8 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 3,4 g

Węglowodany: 49 g, w tym cukry 41 g

Białka: 7,4 g

Sól: 0,01 g

Alergeny

Zawiera ORZECHY oraz ORZECHY arachidowe. Może zawierać białka MLEKA oraz LAKTOZĘ. Nie zawiera glutenu.
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